Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

от    16.04.2014 г.                                                                                          № 210
хутор Павловский

О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 20 декабря 2013 года №185 «О бюджете Кеслеровского сельского поселения Крымского района на 2014 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь заключением министерства финансов Краснодарского края  на соответствие параметров бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района на 2014 год требованиям бюджетного законодательства, Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 20 декабря 2013 года №185 «О бюджете Кеслеровского сельского поселения Крымского района на 2014 год» следующие изменения:

1)в пункте 1 абзацы 1,2,6 изложить в новой редакции:

«1) общий объём доходов в сумме 20061,5 тыс. рублей;
2) общий объём расходов в сумме 28833,0 тыс. рублей;

            6) дефицит местного бюджета в сумме  8771,5 тысяч рублей.»;

2)приложение 3 к решению «Поступление доходов в бюджет Кеслеровского  сельского поселения Крымского района в 2014 году» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3)приложение 4 к решению «Безвозмездные поступления из краевого и районного бюджета в 2014 году» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
4)приложение 5 к решению «Распределение расходов Кеслеровского сельского поселения Крымского района на 2014 год по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

5)приложение 6 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

6)приложение 7 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2014 год»  изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

7)пункты 13-14  изложить в следующей редакции:
«13. Предусмотреть бюджетные ассигнования в целях повышения заработной платы (должностных окладов) работников муниципальных бюджетных учреждений Кеслеровского сельского поселения Крымского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда с 1 января 2014 года   на 10 процентов.»;

 «14.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда  Кеслеровского сельского поселения Крымского района в сумме 2518,3 тыс. рублей.»;
            2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.

.

Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                           А.Ю. Шаров

PAGE
2